ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	         ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

                ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    02.04.2019  №21
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
02.04.2019 21№
Мǎн Вылǎ  сали

	О создании мобильной профилактической группы по проведению мероприятий по профилактике  пожаров и гибелью людей

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - закон № 131-ФЗ), Федерального  закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (далее - закон № 69-ФЗ) администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать мобильную профилактическую группу для проведения профилактических мероприятий по предупреждению пожаров и гибели людей на территории сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить график проведения контрольных рейдов на территории  сельского поселения (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большевыльского

сельского поселения

Аликовского района                                                                                  Н.А. Иванов

Приложение № 1

                              Утверждено

постановлением администрации
Большевыльского сельского поселения

Аликовского района

Чувашской Республики

от «02» апреля 2019 г. №21

Состав профилактической группы по проведению

мероприятий по профилактике  пожаров и гибелью людей.

	№п/п
	Состав профилактической группы
	Должность

	Примечание

	1
	Иванов Николай Александрович
	Глава Большевыльского сельского поселения Аликовского район

	Члены профилактической группы:

	2
	Павлов Алексей Анатольевич
	УУП ОП по Аликовскому району МО МВД РФ «Вурнарский»
	По согласованию

	3
	Представитель ОНД  и ПР по Аликовскому району УНД ГУ МЧС России по ЧР
	По согласованию

	4
	Иванова Марина Львовна
	Ведущий специалист –эксперт  администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района
	По согласованию

	6
	Васильева Елена Алексеевна
	Специалист ВУС Большевыльского  с/п
	По согласованию

	7
	Ефимов Владимир Федорович
	Староста д. Сириккасы

Аликовского района
	По согласованию

	8
	Михайлов Сергей Ильич
	депутат Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения  д. Выла
	По согласованию

Приложение № 2

                              Утверждено
постановлением администрации

Большевыльского сельского поселения

 Аликовского района

Чувашской Республики

от « 02» апреля  2019 г. №21

График

проведения контрольных рейдов мобильной профилактической группы
Большевыльского сельского поселения Аликовского района

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Даты проведения
	Место проведения

	1
	село Большая Выла
	05.04.2019

23.05.2019        19.07.2019        27.09.2019
	село Большая Выла

	2
	деревня Сириккасы
	05.04.2019

23.05.2019        19.07.2019        27.09.2019
	деревня Сириккасы

	3
	деревня Выла
	05.04.2019

23.05.2019        19.07.2019        27.09.2019
	деревня Выла